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Dożynki Gminno-Parafialne w Piotrkowie Kujawskim

         W dniu  3  września  br.  odbyły  się  uroczystości  dożynkowe połączone  z  otwarciem nowo
wybudowanego  Przedszkola  „Kujawiaczek”,  zorganizowane  przez  Urząd  Miasta  i  Gminy  Piotrków
Kujawski,  Przedszkole  Samorządowe w Piotrkowie  Kujawskim oraz  Bibliotekę  i  Ośrodek  Kultury  w
Piotrkowie Kujawskim.
 

 O godz. 12.00 w Kościele p.w. Św. Jakuba w Piotrkowie Kujawskim rozpoczęła się uroczysta Msza Święta w podziękowaniu za trud i
pracę  rolników.  Następnie  uczestnicy  w  towarzystwie  pocztów  sztandarowych  i  orkiestry  dętej  przemaszerowali  korowodem
dożynkowym na plac przy nowo powstałym budynku Przedszkola. Wszystkich mieszkańców oraz przybyłych gości powitała Dyrektor
Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim Pani Katarzyna Ulewicz. Jednym z najważniejszych momentów tej uroczystości
było poświecenie budynku przez Księdza Proboszcza Krzysztofa Gąsiorowskiego. Symbolicznego otwarcia przez przecięcie wstęgi
dokonali:  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Piotrków  Kujawski  Pan  Sławomir  Bogucki,  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Pani  Joanna
Karmowska,  Ksiądz  Proboszcz  Krzysztof  Gąsiorowski,  Dyrektor  Zespołu  Ekomomiczno-Administracyjnego  Szkół  Pan  Stanisław
Kwiatkowski, Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku Pan Andrzej Gralak, Skarbnik Miasta i
Gminy Piotrków Kujawski Pani Jolanta Zalesińska, Sekretarz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski Pan Jarosław Waszak, Kierownik
Referatu Rozwoju Gospodarczego Pan Tomasz Ciesielski, Pan Tomasz Polak z Firmy Budowlanej PRZEMBUD z Włocławka, Dyrektor
Przedszkola Pani Katarzyna Ulewicz oraz emerytowana Dyrektor Przedszkola Pani Renata Wożniak wraz z dziećmi. Po uroczystym
przecięciu  wstęgi  głos  zabrał  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Piotrków  Kujawski  Pan  Sławomir  Bogucki,  który  powitał  wszystkich
mieszkańców i gości oraz przekazał na ręce Pani Dyrektor Przedszkola decyzję o pozwoleniu na użytkowanie obiektu budowlanego.
Następnie Pan Burmistrz zaprosił wszystkich zgromadzonych do wspólnego biesiadowania oraz poczęstunku ufundowanego przez
Urząd Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

Po oficjalnych uroczystościach wszyscy zgromadzeni przenieśli się na plac przy Przedszkolu, gdzie mogli obejrzeć zarówno stoiska
wystawowe jak i uczestniczyć w części artystycznej. Jako pierwsze na scenie pojawiły się przedszkolaki, które tańcem i śpiewem
zachęcały wszystkich do wspólnej zabawy. Po występach najmłodszych na scenie pojawił się zespół folklorystyczny „Piotrkowianie”
działający przy Bibliotece i Ośrodku Kultury w Piotrkowie Kujawskin ze specjalnie przygotowanym na tę okoliczność repertuarem
dożynkowym. Wolny czas między występami umilało dzieciom Artystyczne Centrum Rozrywki Rodzinnej Klaunik. Wszystkie dzieci
mogły również korzystać z darmowych atrakcji takich jak dmuchana zjeżdżalnia, eurobungee czy tor wyścigowy. W trakcie festynu
odbyła się również loteria zorganizowana przez Zakład Transportu, Handlu i Usług, firma Pana Bartosza Rakowskiego z Osięcin. Trzy
wylosowane osoby spośród wszystkich, które zgłosiły się do loterii otrzymały nagrody ufundowane przez tę firmę. Około godziny 17.00
na  scenie  pojawiła  się  kapela  podwórkowa „Z  kopyta”,  która  zaprezentowała  swój  repertuar  podwórkowo-biesiadny.  Ostatnim
punktem festynu dożynkowego był występ zespołu „Master”, który zachęcał wszystkich do wspólnej zabawy tanecznej.

 

Dożynki Gminno-Parafialne wspierali:

wystawcy, którzy zaprezentowali swoją działalność i twórczość:

Koła Gospodyń Wiejskich z Piotrkowa Kujawskiego, Rudzka Dużego i Zborowca, które przygotowały pyszności dla podniebienia, z●

rękodziełem wystąpiły Warsztaty Terapii Zajęciowej z Nowej Wsi, Dom Pomocy Społecznej z Piotrkowa Kujawskiego i Pani Tarnuta
Marciniak z Przewozu,
Firma Manufaktura z Piotrkowa Kujawskiego, która jest producentem uzdrowiskowym mydełek i soli (asortyment można zobaczyć na●

stronie www.mydlamanufaktura.pl),
Zakład Transportu, Handlu i Usług, firma Pana Bartosza Rakowskiego z Osięcin, której siedziba jest także w Piotrkowie Kujawskim,●

firma ubezpiecznieniowa PZU, oddział w Piotrkowie Kujawskim,●

Firma FOTO ART Jarosław Gotowała - KSIĄŻKI MARZEŃ,●

ku uciesze dzieci dziewczynki działające w III Lidze Piłki Nożnej Kobiet przy Stowarzyszeniu MLKS Zjednoczeni zaplatały kolorowe●

warkoczyki z włosów syntetycznych;sponsorzy:
Bank Spółdzielczy w Piotrkowie Kujawskim,●

PETROMAN Pan Kazimierz Mańkowski,●

DMD – Bis Pan Roman Malicki,●

Przedsiębiorstwo Montażu Elektrycznego ELMEX Pan Leszek Przybysz,●

Proszkownia Mleka LACPOL w Piotrkowie Kujawskim●

Szkółka Drzew i Krzewów Ozdobnych Państwo Halina i Krzysztof Nowaccy,●

Drukarnia Tanich Banerów Państwo Anna Nowacka – Wrzesień i Arkadiusz Wrzesień.●

http://www.mydlamanufaktura.pl/


Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy włączyli się w organizację tej uroczystości, zarówno dożynkowej jak i związanej
z otwarciem nowego Przedszkola.

 

 

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Marta Szymańska

Data powstania: 07.09.2017 14:04
Data ostatniej modyfikacji: 10.10.2017 14:41

Liczba wyświetleń: 4572
Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2026-06-18 04:41:43


